STIEBEL ELTRON Méiszaki adatok

LWZ 130

KOZPONTI SZELLOZTETO BERENDEZES TERMEKSZAM: 237805

LWZ 130 kézponti szell6ztets berendezés - A technika segit fellélegezni.

Az LWZ 130 kdzponti szell§ztet6 berendezés minden otthonban a fokozott b
kényelmet szolgalja: A modell nemcsak a h§ mintegy 90 szazalékat, hanem ( | i Hiid b
az elszivott leveg6 veszendGbe mend paratartalmanak tébb mint a felét is s -

visszanyeri. Minden egyiitt egy optimalis helyiségklima biztositasahoz.
Friss levegé a legsziikebb térben.

Kompakt konstrukcidjanak készénhet6en az LWZ 130 j6l hasznalhato akar 130 m2
lakoteriiletli csaladi hazakban. Az almennyezetre szerelt kozponti szell6ztet6
berendezés helytakarékos megoldas.

A legfontosabb jellemzdk

Hé6visszanyerGs kozponti szellGztetd berendezés

Helytakarékos a mennyezeti szerelésnek kdszonhet&en

Idealis max. 130 m2 alapteriilet(i lakasokhoz és csaladi hazakhoz

Magas foki kényelem a lakashan az optimalis leveg6min8ségnek koszénhet6en
Még kellemesebb a helyiség levegGje a nedvesség visszanyerése révén.

Energiatakarékos szell§ztetés hGvisszanyeréssel



STIEBEL ELTRON

Tipus
Megrendelésszam
Szélesség
Magassag
mélység

A leveg® térfogatarama

Mlszaki adatok

Energiahatékonysagi osztaly atlagos éghajlati viszonyok mellett,

id6programmal torténd vezérlés esetén
Héenergia-rendelkezésreallas max.
LevegGcsatlakozas atmérdje

Saly

Névleges fesziiltség

Ventilator teljesitményfelvétele

SzlirGosztaly

Hangteljesitményszint (EN 12102)

LWZ 130
237805
520 mm
248 mm
1113 mm

50-180 m3/h

94 %
125 mm
18 kg
230V
105 W
ePM10 2 50 %
(M5) | ISO Coarse

> 60 % (G&)

33 dB(A)

LWZ 130 Enthalpie
237806
520 mm
248 mm
1113 mm

50-180 m3/h

89 %
125 mm
18 kg
230V
105 W
ePM10 = 50 %
(M5) | 1ISO Coarse

> 60 % (Gs)

33 dB(A)

Mlszaki adatok



